Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS) torna público que suspenderá, por prazo indeterminado, em

circunstâncias ao COVID-19, a licitação Pregão Presencial 002/2021, em virtude do Decreto Estadual 55.771/2021, em

decorrência a pandemia do coronavírus. Tão logo a situação de emergência volte ao normal, novas datas serão

remarcadas por meio de publicação em veículos oficiais.

 Salvador das Missões (RS), 01 de março de 2021.

VILSON JOSÉ SCHONS
Prefeito Municipal